
Usnesení a zápis č. 5/2020 

Z á p i s 

ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Branná konaného dne 13. 7. 2020 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Horní Branná. 

 

Přítomni: členové zastupitelstva dle prezenční listiny 

Omluveni: I. Mašková, R. Šťásek, T. Šimůnek, L. Zimmermann 

Vzhledem k omluvené nepřítomnosti starosty obce vedl zasedání místostarosta T. Hájek.  

Návrhová komise: Alena Hegrová, Jan Pešina 

Ověřovatelé zápisu: Lenka Šulanová, Jiří Harcuba 

Zapisovatel: Roman Charouz 

Složení návrhové komise a ověřovatelů zápisu schváleno všemi hlasy. 

 

Členové zastupitelstva obce byli seznámeni s navrženým programem a vyzváni k jeho 

doplnění. 

Program: 

1. Smlouva o dílo „Úprava komunikace a parkovacích ploch před řadovými domy čp. 

370 – 375 a bytovým domem čp. 382“. 

 

Program schválen všemi hlasy. 

1. Smlouva o dílo „Úprava komunikace a parkovacích ploch před řadovými domy čp. 

370 – 375 a bytovým domem čp. 382“: 

 

Výběrové řízení proběhlo 18/5 2020. Předpokládaná cena: 1 623 205 Kč (vč. DPH) 

Doručené nabídky: 

Nabídka 

číslo 

Uchazeč Nabídková cena vč. 

DPH 

1 M-SILNICE a.s. 1 546 390,07 

2 COLAS CZ, a.s. 1 964 284,55 

3 Zemní práce Stránský s.r.o. 1 531 834,00 

4 Petr Šeba 1 700 249,50 



Usnesení a zápis č. 5/2020 

 

 

Podíl na ceně: 

Obec – 1 030 885 Kč. Vlastníci pozemků – 500 949 Kč (platí obci) 

Zahájení stavby: nejpozději v 9/2020. Dokončení: do 60 dnů od převzetí staveniště. 

ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo „Úprava komunikace a parkovacích ploch před 

řadovými domy čp. 370 – 375 a bytovým domem čp. 382“ s firmou Zemní práce Stránský s. r. 

o. 

  Hlasování: pro 7  – proti  0 – zdržel(a) se 0 .  

 

Jednání započato: 17:00   Jednání zakončeno: 17:10 

Zapsal:   

Ověřili:                            

Mgr. Tibor Hájek, místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení a zápis č. 5/2020 

 

 

 

 

Usnesení č. 5/2020 

Zastupitelstva obce Horní Branná z 13. července 2020. 

Zastupitelstvo obce po projednání:  

1. Schvaluje uzavření smlouvy o dílo „Úprava komunikace a parkovacích ploch před 

řadovými domy čp. 370 – 375 a bytovým domem čp. 382“ s firmou Zemní práce 

Stránský s. r. o. 

 

 

 

 

Mgr. Tibor Hájek                                          

místostarosta                                                      

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:  14.7.2020 

Sejmuto: 

 

 

 


